Septima quoque conditio hec, quod, quandocumque vel quotiescumque 
alique fiunt convocationes ad capitulum sepedictum generale, quod9 non
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nisi duo domini de sede Schenk, quoscumque alii domini eiusdem sedis 
decreverint mittendos, venire et capitulo interesse sint astricti, nisi sit 
grandis causa vel in electione decani.

Octava conditio sive constitutio est, quod in collectione census prepo- 
siti quilibet debeat dare finum argentum, iuxta sue ecclesie valorem, in 
qua noscitur residere, collectori autem nichil ex toto dare pro aliquo munere 
vel laboris recompensa teneatur aliquis plebanorum, sed ipse collector a 
census quatuor domorum sue ecclesie solvendo sit pro suo labore quietus 
et solutus pro sui laboris mercedeque totali.

Nona et ultima est hec, quod pro satisfactione cimiterii in aliquo 
homicidio, a parentibus et relictis occisi nicliil repetere habeat decanus nec 
plebanus, cuius occisus exstitit plebizanus, sed ab homicida et suis predicta 
satisfactio, scilicet pro cimiterio, est repetenda suaque bona mobilia vel 
inmobilia proinde arestanda et occupanda, quousque decano et plebano 
satisfactum fuisse dinoscatur. Cum ergo ea que fiunt in tempore simul ut 
labitur tempus elabescant, nos, arbitri predicti in contextu, octo scilicet nu- 
mero, presentem pagascriptionem per Johannem, notarium publicum infras- 
criptum, publicări fecimus et in formam publicam mandavimus redigi per 
eundem et pro maiori cautela sigillo nostro Cybiniensi communiri.

Actum et datum anno, indictione, pontificatu, mense, die, hora, loco 
quibus supra; presentibus dominis domino scilicet Nicolao, plebano in Paruo 
horreo et decano Cybiniensi, domino Johanne dominoque Arnoldo, plebanis 
in Alcznonia et villa Epponis, diocesis Strigoniensis, testibus ad prescripta 
vocatis.

Et ego, Johannes Johannis de Eimuda10, publi- 
cus auctoritate imperiali notarius, his omnibus, prout 
supra leguntur, presens interfui et rogatus scripsi et 
in hanc publicam formam redegi nomineque meo et 
signo sweto signavi in testimonium omnium premis- 
sorum sub sigillo capituli Cybiniensis, presentibus 
testibus supra nominatis.

în numele domnului, amin.
în anul întrupării sale o mie trei sute cincizeci şi unu, indicţiunea 

a patra, în anul al zecelea al păstoriei preasfîntului întru Hristos părinte 
şi domn, papa Clement al şaselea. în ziua a douăzeci şi patra a lunii octom
brie, la ceasul al nouălea sau pe la al nouălea11, în Sibiu, în biserica parohia
lă, care este clădită în cinstea slăvitei fecioare Maria, maica lui Hristos, 
pe treptele dinaintea altarului celui mare, aşezat în cor şi care este închinat 
în cinstea fecioarei neprihănite pomenite mai sus, în faţa mea — a notaru
lui — şi a martorilor mai jos scrişi, şi fiind acolo întruniţi într-un mod 
oarecare pe de o parte cinstiţii şi chibzuiţii bărbaţi şi anume patru domni 
şi parohi ai bisericilor capitlului din Sibiu, cu reşedinţa în scaunul Sibiului, 
avînd împuternicirea deplină a tuturor domnilor şi parohilor sus-zisului 
scaun ca arbitrii adevăraţi şi legiuiţi, iar pe de altă parte pentru domni 
şi parohi ai scaunului Cincu, de asemenea ai capitlului din Sibiu, din die
ceza de Strigoniu, ca arbitri aleşi după canoane în numele şi în locul tutu
ror domnilor şi parohilor scaunului sus-zis, <cei de mai sus> au hotărît şi 
au întocmit nişte rînduieli de păzit în chip necurmat şi de-a pururi nestrămu
tat spre cinstea şi folosul capitlului din Sibiu.
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î>intre care rînduieli întîia este aceasta i
Dacă cineva va fi chemat la judecată înaintea decanului şi fiind dove